
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 8 8 0 0 1 1

98.01～99 0 0 0 0 0 8 0 0 0 1

97.01～98 1 1 2 2 0 8 3 3 4 5

96.01～97 0 1 0 2 0 8 0 3 0 5

95.01～96 4 5 2 4 21 29 0 3 0 5

94.01～95 0 5 0 4 0 29 9 12 6 11

93.01～94 9 14 6 10 0 29 0 12 0 11

92.01～93 0 14 0 10 0 29 8 20 10 21

91.01～92 19 33 7 17 42 71 0 20 0 21

90.01～91 0 33 0 17 0 71 0 20 0 21

89.01～90 18 51 12 29 0 71 19 39 26 47

88.01～89 0 51 0 29 0 71 0 39 0 47

87.01～88 38 89 20 49 70 141 34 73 22 69

86.01～87 0 89 0 49 0 141 0 73 0 69

85.01～86 44 133 23 72 0 141 0 73 0 69

84.01～85 0 133 0 72 0 141 21 94 42 111

83.01～84 60 193 26 98 74 215 0 94 0 111

82.01～83 0 193 0 98 0 215 53 147 52 163

81.01～82 72 265 20 118 0 215 0 147 0 163

80.01～81 0 265 0 118 0 215 0 147 0 163

79.01～80 76 341 46 164 88 303 44 191 52 215

78.01～79 0 341 0 164 0 303 0 191 0 215

77.01～78 93 434 41 205 0 303 48 239 76 291

76.01～77 0 434 0 205 0 303 0 239 0 291

75.01～76 130 564 55 260 66 369 0 239 0 291

74.01～75 0 564 0 260 0 369 44 283 89 380

73.01～74 117 681 38 298 0 369 0 283 0 380

72.01～73 0 681 0 298 0 369 72 355 104 484

71.01～72 156 837 46 344 75 444 0 355 0 484

70.01～71 0 837 0 344 0 444 0 355 0 484

69.01～70 141 978 50 394 0 444 69 424 103 587

68.01～69 0 978 0 394 0 444 0 424 0 587

67.01～68 184 1,162 53 447 107 551 72 496 99 686

66.01～67 0 1,162 0 447 0 551 0 496 0 686

65.01～66 153 1,315 54 501 0 551 0 496 0 686

64.01～65 0 1,315 0 501 0 551 65 561 127 813

63.01～64 171 1,486 54 555 96 647 0 561 0 813

62.01～63 0 1,486 0 555 0 647 76 637 122 935

61.01～62 165 1,651 67 622 0 647 0 637 0 935

60.01～61 0 1,651 0 622 0 647 0 637 0 935

59.01～60 177 1,828 54 676 104 751 89 726 130 1,065

58.01～59 0 1,828 0 676 0 751 0 726 0 1,065

57.01～58 188 2,016 58 734 0 751 89 815 152 1,217

56.01～57 0 2,016 0 734 0 751 0 815 0 1,217

55.01～56 180 2,196 68 802 130 881 0 815 0 1,217

54.01～55 0 2,196 0 802 0 881 119 934 194 1,411

53.01～54 207 2,403 59 861 0 881 0 934 0 1,411

52.01～53 0 2,403 0 861 0 881 116 1,050 205 1,616

51.01～52 183 2,586 67 928 143 1,024 0 1,050 0 1,616

50.01～51 0 2,586 0 928 0 1,024 0 1,050 0 1,616

49.01～50 213 2,799 56 984 0 1,024 131 1,181 200 1,816

48.01～49 0 2,799 0 984 0 1,024 0 1,181 0 1,816

專業科目(二)
02 汽車類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
02 汽車類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

47.01～48 194 2,993 67 1,051 175 1,199 165 1,346 216 2,032

46.01～47 0 2,993 0 1,051 0 1,199 0 1,346 0 2,032

45.01～46 187 3,180 82 1,133 1 1,200 0 1,346 0 2,032

44.01～45 0 3,180 0 1,133 0 1,200 138 1,484 260 2,292

43.01～44 199 3,379 77 1,210 206 1,406 0 1,484 0 2,292

42.01～43 0 3,379 0 1,210 1 1,407 167 1,651 286 2,578

41.01～42 173 3,552 113 1,323 0 1,407 0 1,651 0 2,578

40.01～41 0 3,552 0 1,323 0 1,407 0 1,651 0 2,578

39.01～40 164 3,716 125 1,448 301 1,708 200 1,851 284 2,862

38.01～39 0 3,716 0 1,448 0 1,708 0 1,851 0 2,862

37.01～38 151 3,867 131 1,579 0 1,708 259 2,110 318 3,180

36.01～37 0 3,867 0 1,579 0 1,708 0 2,110 0 3,180

35.01～36 145 4,012 183 1,762 451 2,159 0 2,110 0 3,180

34.01～35 0 4,012 0 1,762 1 2,160 282 2,392 310 3,490

33.01～34 134 4,146 212 1,974 0 2,160 0 2,392 0 3,490

32.01～33 0 4,146 0 1,974 0 2,160 292 2,684 310 3,800

31.01～32 119 4,265 279 2,253 633 2,793 0 2,684 0 3,800

30.01～31 0 4,265 0 2,253 2 2,795 0 2,684 0 3,800

29.01～30 105 4,370 291 2,544 0 2,795 361 3,045 217 4,017

28.01～29 0 4,370 0 2,544 0 2,795 0 3,045 0 4,017

27.01～28 84 4,454 342 2,886 697 3,492 386 3,431 194 4,211

26.01～27 0 4,454 0 2,886 0 3,492 0 3,431 0 4,211

25.01～26 60 4,514 403 3,289 0 3,492 0 3,431 0 4,211

24.01～25 0 4,514 0 3,289 0 3,492 348 3,779 159 4,370

23.01～24 63 4,577 578 3,867 519 4,011 0 3,779 0 4,370

22.01～23 0 4,577 0 3,867 0 4,011 311 4,090 121 4,491

21.01～22 24 4,601 265 4,132 0 4,011 0 4,090 0 4,491

20.01～21 0 4,601 0 4,132 0 4,011 0 4,090 0 4,491

19.01～20 20 4,621 215 4,347 300 4,311 224 4,314 59 4,550

18.01～19 0 4,621 0 4,347 0 4,311 0 4,314 0 4,550

17.01～18 9 4,630 145 4,492 0 4,311 141 4,455 20 4,570

16.01～17 0 4,630 0 4,492 0 4,311 0 4,455 0 4,570

15.01～16 4 4,634 66 4,558 192 4,503 0 4,455 0 4,570

14.01～15 0 4,634 0 4,558 1 4,504 75 4,530 15 4,585

13.01～14 2 4,636 42 4,600 1 4,505 0 4,530 0 4,585

12.01～13 0 4,636 0 4,600 0 4,505 48 4,578 8 4,593

11.01～12 1 4,637 19 4,619 80 4,585 0 4,578 0 4,593

10.01～11 0 4,637 0 4,619 0 4,585 0 4,578 0 4,593

9.01～10 0 4,637 8 4,627 0 4,585 24 4,602 5 4,598

8.01～9 0 4,637 0 4,627 0 4,585 0 4,602 0 4,598

7.01～8 0 4,637 1 4,628 8 4,593 5 4,607 0 4,598

6.01～7 0 4,637 0 4,628 0 4,593 0 4,607 0 4,598

5.01～6 0 4,637 0 4,628 0 4,593 0 4,607 0 4,598

4.01～5 0 4,637 0 4,628 0 4,593 3 4,610 1 4,599

3.01～4 0 4,637 0 4,628 2 4,595 0 4,610 0 4,599

2.01～3 0 4,637 0 4,628 0 4,595 0 4,610 0 4,599

1.01～2 0 4,637 0 4,628 0 4,595 0 4,610 0 4,599

0.01～1 0 4,637 0 4,628 0 4,595 0 4,610 0 4,599

0 249 4,886 258 4,886 291 4,886 276 4,886 287 4,886

平均值

標準差

46.727

16.472 17.7389 18.9389 17.9613 16.7302

54.3584 36.8971 38.985 39.289

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


